Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

{CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

2021

2022

2023

2024

2025

2026

1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)
A. Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

B

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H

l.

Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal
J.  Transferencias
K. Cenvenios
L. . Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

Datos Informativos
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financidmiento (3 =1 + 2)

701,499,970.00

31,793,220.00

669,706,750.00

452,026,901.00

452,026,901.00

1,153,526,871.00

715,513,525.00

33,507,890.00

682,005,635.00

466,770,000.00

466,770,000.00

1,182,283,525.00

735,102,965.00

33,983,795.00

701,118,170.00

482,005,000.00

482,005,000.00

1,217,107,965.00

755,265,183.00

34,452,800.00

720,812,383.00

497,748,500.00

497,748,500.00

1,253,013,683.00

776,029,651.00

34,925,950.00

741,103,701.00

514,017,600.00

514,017,600.00

1,280,047,251.00

797,403,448.00

35,391,270.00

762,012,178.00

530,830,000.00

530,830,000.00

1,328,233,448.00

=Toddie 4. F l-«‘ .
Elabord |

Mtro. Edgar Guilebaldo Est
Director de Plal i




